
UCHWAŁA NR XCIII/2436/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad otrzymywania dotacji
przez młodzieżowe domy kultury, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków

przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Publiczne młodzieżowe domy kultury otrzymują na każdego ucznia, który realizuje 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole prowadzonej na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
uczestniczącego w co najmniej 50% zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż 
dwa zajęcia tygodniowo, dotację, w wysokości 30 zł (słownie: trzydziestu złotych).

2. W lutym 2018 r. publiczne młodzieżowe domy kultury otrzymują na każdego ucznia, który 
realizuje obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole prowadzonej na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, uczestniczącego w co najmniej 50% zajęć stałych, organizowanych w wymiarze 
nie mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo, dotację w wysokości 36,00 zł (słownie: trzydziestu 
sześciu złotych).

3. Niepubliczne młodzieżowe domy kultury otrzymują na każdego ucznia, który realizuje 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole prowadzonej na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
uczestniczącego w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż 
dwa zajęcia tygodniowo, dotację, w wysokości 30 zł (słownie trzydziestu złotych).

4. W lutym 2018 r. niepubliczne młodzieżowe domy kultury otrzymują na każdego ucznia, który 
realizuje obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole prowadzonej na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, uczestniczącego w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze 
nie mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo, dotację w wysokości 36,00 zł (słownie: trzydziestu 
sześciu złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1028C109-84A1-445A-AC55-74BDBAB860E0. Podpisany Strona 1




